
UCHWAŁA NR II/29/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały I/8/24  ws. ustalenia składu Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 32 ust. 2 i 3 uchwały nr XVII/171/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2012 r. poz. 608) zmienionego uchwałą nr XVII/180/20 Rady Miejskiej w Iławie 
z dnia 27 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2020 r. poz. 1044), uchwałą nr XL/452/21 Rady Miejskiej w Iławie 
z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. — Maz. z 2021 r. poz. 5259) oraz uchwałą nr LVII/599/22 Rady Miejskiej 
w Iławie z dnia 28 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2022 r. poz. 5757), Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Rady Miejskiej w Iławie Nr I/8/24 z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie ustalenia składu Komisji 
Rewizyjnej wykreśla się członka komisji Zbigniewa Miecznikowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Roman Brzozowski 

 

Id: 7650B571-590D-442D-96A7-A7DFFB83211B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz członków Komisji reprezentujących 
Radnych, w tym przedstawicieli wszystkich klubów radnych, ale w liczbie łącznej nie mniejszej niż 5. 

Wyboru członków komisji dokonuje Rada na sesji zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu 
Rady w głosowaniu jawnym. 

W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 
funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 czyli funkcję przewodniczącego i wiceprzewodniczących. 

Radny wybrany do sprawowania funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie złożył rezygnację 
z członkostwa w komisji rewizyjnej, stąd potrzeba zmiany jej składu. 

Id: 7650B571-590D-442D-96A7-A7DFFB83211B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/29/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-27T06:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




